
 

 

UCHWAŁA NR LIX/538/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

21 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 934/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 27 marca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 946/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 13 kwietnia 

2023 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2023 rok 83.855.948,47 zł zwiększa się o kwotę 180.795,40 zł do kwoty 84.036.743,87 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 156.876,25 zł do kwoty 78.344.022,72 zł z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

7.240,25 zł do kwoty 61.574,47 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 23.919,15 zł do kwoty 5.692.721,15 zł; 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2023 rok 101.698.635,86 zł zwiększa się o kwotę 180.795,40 zł do kwoty 101.879.431,26 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 158.330,40 zł do kwoty 87.909.567,26 zł, 

w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 87,72 zł do kwoty 24.538.520,88 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 258.890,15 zł do kwoty 

32.740.498,59 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 19.897.246,61 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4993



d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 

3.042.000,00 zł,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 7.527,97 zł do kwoty 701.298,76 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22.465,00 zł do kwoty 

13.969.864,00 zł; 

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 

10.688.314,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 

8.681.719,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 10.072.096,46 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 

2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4993


		2023-05-11T11:16:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




